Модули связи
универсальные сменные
МИРТЕК-МС
Руководство по эксплуатации
МИРТ. 465614.001РЭ
10.2024
Руководство по эксплуатации МИРТЕК-МС

Страница 15 из 21
Приложение А
 Структура условного обозначения модулей
(обязательное)
МИРТЕК-МС - Х Х Х  .Х  .ХX - ХXX  .Х - Х Х - Х Х Х .Х .XX - Х Х Х
①Тип модуля
②Первый интерфейс связи
RS485 – интерфейс RS-485
2xRJ11 – интерфейс RS-485 с двумя разъемами подключения RJ11
RF433/n1 – радиоинтерфейс 433 МГц
RF2400/n1 – радиоинтерфейс 2400 МГц
G/n1 – радиоинтерфейс GSM/GPRS
RFLT/n* – радиоинтерфейс LTE
E/n1 – интерфейс Ethernet
(1n – номер модификации интерфейса)
③Антенна первого интерфейса связи
(Нет символа) – антенна отсутствует
P – встроенная антенна
F – разъем SMA-F для подключения внешней антенны
④Тип SIM-карт первого интерфейса связи
(Нет символа) – SIM-карты отсутствует
SS – два держателя для SIM-карт формата mini-SIM (2FF)
SC – один держатель SIM-карты формата mini-SIM (2FF) и одна предустановленная
микросхема SIMchip формата MFF2
⑤ – ⑦Второй интерфейс связи
(Нет символа) – отсутствует
Типы интерфейсов, характеристики антенн, типы SIM-карт соответствуют
приведенным для первого интерфейса связи ② – ④
⑧ – ⑩Третий интерфейс связи
(Нет символа) – отсутствует
Типы интерфейсов, характеристики антенн, типы SIM-карт соответствуют
приведенным для первого интерфейса связи ② – ④
⑪Дополнительные функции
L –резервный источник питания
Руководство по эксплуатации МИРТЕК-МС
Страница 16 из 21